上海国际经济技术合作协会关于召开

七届三次理事会的通知

各会长、理事单位、监事单位：

为全面总结和通报 2023 年第四季度和 2024 年上半年以

来的重点工作，经研究定于 2024 年 7 月 26 日召开上海国际

经济技术合作协会七届三次理事会。现将会议有关事项通知

如下：

一、 会议时间及地点

1、 会议时间：2024 年 7 月 26 日（周五）下午 14：00；

2、 会议地点：本市静安区新闸路 945 号 303 室；

二、 出席范围：理事会会长、副会长、理事，监事会监事；

三、 会议议程：

1、 审议理事会工作报告（2023 年 10 月至 2024 年 6 月）；

2、 审议财务收支情况报告（2023 年 10 月至 2024 年 6月）；

3、 审议本届理事会调整事项；

4、 审议新入会企业；

四、 报名须知

1、 务请各位理事会、监事会领导于 7 月 5 日（周五）下午

16：00 前填妥《会议回执》完成报名。会议重要，敬请

拨冗出席。

2、 如理事代表本人因故无法参会，请委派一名代表参会，

并填妥《授权参会确认函》；

3、 建议参会人员绿色出行。附近交通：地铁 2 号线、12 号

线、13 号线南京西路站；公交 104、19 路等，新闸路泰

兴路站；

会议联系人：卢 月  6271 7899

感谢您长期以来对协会工作的支持！

上海国际经济技术合作协会

二 0 二四年六月二十六日

会议回执

理事单位名称

参会人员姓名 职务 联系方式

会议回执

监事单位名称

参会人员姓名 职务 联系方式

授权参会确认函

理事单位名称

（单位公章）

我司委派            同志参加上海国际经济技术合作协会

七届三次理事会，并代表我司就《协会七届三次理事会审议材料》

等文件进行表决。

备注

协会邮箱：saietc@163.com

mailto:saietc@163.com